
Czernica, dnia 18.11.2022 r. 
ZW.271.2.24.2022.KZ 
 

 Wykonawcy 
uczestniczący w postępowaniu 

 
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: 

„Dostawa artykułów żywnościowych dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dobrzykowicach z 
podziałem na VIII części”. 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze  zm., zwanej dalej „ustawą Pzp”),  
zawiadamia: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 18.11.2022 r. o godz. 1200 . 
2. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Numer 
oferty  

Nazwa (firma) wykonawcy 
Cena ofertowa  
w zł brutto 

1 
Zakład Wyrobów Garmażeryjnych Aneta Michalska – Kuch 
al. gen. J. Hallera 40 A, 53-324 Wrocław 

Część VIII - 14 925,00 

2 
Zakład Przetwórstwa Mięsnego E.M.K. Smolarek Sp. Jawna 
Ul. Niemcewicza 3, 64-000 Kościan 

Część I – 214 770,00 

3 Wojciech Wichowski 
Brak możliwości zapoznania się z ofertą 
– oferta nie przesłana przez ePUAP 
Gminy Czernica 

4 
Paweł Kaczan Zakład Handlu i Usług Kama 
Łaszczyn 25a, 63-900 Rawicz  

Część II – 169 140,32 
Część VII – 14 250,00 

5 
Augusto – Sopel Jabłoński Sp.k. 
Ul. Częstochowska 147, 62-800 Kalisz 

Część VI – 82 487,31 

6 
NORDIS Chłodnie Polskie Sp. z o.o. 
Ul. Innowacyjna 6, 55-330 Wróblowice 

Część VI – 98 041,65 

7 
PHUP MIMAR Marian Sopinka 
Ul. Zaułek Rogoziński 1/7, 51-116 Wrocław 

Część II – 260 646,95 
Część III – 98 233,59 
Część IV – 175 527,66 
Część VI – 115 990,35 
Część VII – 16 537,50 

8 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „Polaris” 
Małgorzata Gruszczyńska 
ul. Żołnierska 20a, 62-800 Kalisz 

Brak możliwości zapoznania się z ofertą 
– oferta nie przesłana przez ePUAP 
Gminy Czernica 

7 
Zakład Usługowo – Produkcyjny Krzysztof Kozłowski 
Ul. Kościerzyńska 5, 51-416 Wrocław 

Część VIII – 14 647,50 

8 
Spółdzielnia Mleczarska Mlekovita 
Ul. Ludowa 122, 18-200 Wysokie Mazowieckie 

Część III – 77 846,69 

 
 
 
 
 
 


		2022-11-18T12:51:56+0100




